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W dzisiejszych czasach w  sklepach można kupić mnóstwo gotowych ozdób wielkanocnych
począwszy od  stroików na stół, wianków, koszyczków, a skończywszy na wszelkiego rodzaju
potrawach  wielkanocnych. Dla ludzi zabieganych, do późna pracujących to bardzo wygodne
rozwiązanie. Jednak każdy przyzna, iż nie ma nic przyjemniejszego niż własnoręczne
przygotowanie dekoracji, które ozdobią, czekający na te wyjątkowe  święta, dom. Tym
przyjemniejsze jeśli można to zrobić razem z dziećmi. Wspólnie spędzony czas przy robieniu
ozdób, przygotowywaniu potraw świątecznych łączy pokolenia.  Mając na uwadze powyższe
uczestnicy Klubu „Senior+” oraz dzieci z projektu „Wsparcie usług społecznych dla dzieci i
młodzieży z terenu Gminy Pilawa”brały udział  w tworzeniu ozdób wielkanocnych oraz pieczenia
mazurków. Warsztaty podzielone były na dwa moduły. Moduł I odbył się w Akademii Łucznica. 
Podczas tego spotkania każdy z uczestników mógł przygotować palmę oraz pisanki metoda
batikową. Głównym celem tego spotkania, było wzmocnienie znaczenia więzi
międzypokoleniowych oraz doświadczenie tego, iż różne pokolenia mogą ze sobą doskonale
współpracować oraz nawzajem się ubogacać.

      

   
   Moduł II był realizowany w Klubie Senior+, gdzie oprócz ozdób wielkanocnych, wspólnie z
dziećmi wypiekane były mazurki. Wszystkie dzieci z wielką radością uczestniczy w pracach
kuchennych. A już zdobienie mazurków to prawdziwa frajda. Podczas kilkugodzinnych
warsztatów dzieci oraz uczestnicy Klubu Senior+ świetnie się bawili, odkrywali w sobie wiele
talentów i zdolności. Była to także doskonała okazja do wspólnej rozmowy, żartów, wspomnień,
a także wymiany doświadczeń i poglądów na różnorodne tematy, nie tylko świąteczne. 
Wspólna praca pozwoliła poczuć uczestnikom tego niezwykłego spotkania atmosferę
przedświątecznych przygotowań oraz tego, że my wszyscy należymy do jednej wielkiej rodziny i
że wiele nas łączy. Szczególne podziękowania składam na ręce Pani Eli, dzięki której  dzieci
miały prawdziwa radość z dekorowania  mazurka;)
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